澄医会〔2014〕24号

关于举办甲状腺疾病诊治进展学术讲座的通知

各医疗卫生单位：

近年来，核医学在甲状腺临床诊疗中的应用越来越受到重视，同时也有了很快发展。为了进一步提高我市医务人员对甲状腺疾病的临床诊治水平,紧跟国际前沿，经研究决定，江阴市医学会内分泌学组和江阴市人民医院内分泌科联合举办甲状腺疾病诊治进展学术讲座。届时，将邀请相关专家来澄作专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年5月23日（星期五），下午13：00报到。
二、会议地点：江阴市人民医院急诊四楼第一学术报告厅。

三、会议内容：《核医学在甲状腺疾病的诊断和治疗中的应用》，由江苏省人民医院核医学科柳卫教授主讲。
四、会议费用：免费。
五、参加对象：各单位内分泌科、内科及相关医务人员。
六、会议要求：请各单位安排好工作，派相关人员准时参加会议并认真签到，以便授予继续医学教育学分。
江 阴 市 医 学 会
2014年5月16日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2014年5月16日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -